
    Sada TENGA VACUUM 
  GYRO ROLLER

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Odstraňte nálepku z vrchní části masturbátoru a zasuňte jej do rotátoru.
2) Následně podržte vrchní tlačítko se symbolem šipky nahoru po dobu 2 vteřin pro zapnutí vakuového sání.
3) První režim saje konstantně málo, krátkým stiskem tohoto tlačítka změníte sání na intenzivnější. 
4) Dalšími krátkými stisky se dostanete do automatického režimu sání. Ve kterém se nacházíte vám dá 
najevo barevné podsvícení LED diody.
5) Pro upravení podtlaku můžete stisknout či podržet spodní tlačítko se symbolem R, které uvolňuje
 podtlak. 
6) Podržením vrchního tlačítka po dobu 2 vteřin vakuovou funkci vypnete.
7) Pro rotaci v manuálním módu podržte třetí tlačítko se symbolem šipek do stran po dobu 2 vteřin. 
8) Pootočením těla rotátoru v obou směrech zaznamená gyroskop pohyb, který bude kopírovat rotací 
masturbátoru. 
9) Krátkými stisky posledního tlačítka AUTO zapnete a měníte automatické režimy rotací, které opět 
rozeznáte barevnou LED diodou. 
10) Krátkým stiskem třetího tlačítka se vrátíte k manuálnímu ovládání.
11) Podržením jakéhokoliv tlačítka pro ovládání rotací po dobu 2 vteřin rotaci vypnete.
12) Po použití vypněte všechny funkce vakuového rotátoru. 
13) Masturbátor opatrně vytáhněte při současném držení tlačítka se symbolem R, které bude uvolňovat 
podtlak. Snadněji tak masturbátor vyjmete a nepoškodíte zařízení. 
14) Nouzové tlačítko červené barvy vypustí podtlak i v případě, kdy se vybije baterie.

ÚDRŽBA
Po každém použití rotátor opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Gyro Roller (rotátor) není voděodolný ani vodotěsný!

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Rotátor je poháněn kvalitním integrovaným Li-on akumulátorem, který je od výroby cca z jedné poloviny 
nabitý, doporučujeme ho ovšem před prvním použitím zcela nabít. 
Nabíjení akumulátoru provádějte pomocí přiloženého USB  kabelu, který můžete zapojit do adaptéru na te-
lefon, do PC nebo do powerbanky. Při nabíjení LED dioda bliká a při úplném nabití LED kontrola svítí trvale.

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html


SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete rotátor, masturbátor a USB kabel pro nabíjení.


